ПРОЕКТ

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	____________
	с.Большой Улуй
	№ ____

	О внесении изменений в решение № 136 от 07.02.2008 «О принятии в муниципальную собственность сельсовета из муниципальной собственности Большеулуйского района жилого фонда»

В целях приведения правовых актов Большеулуйского сельского Совета депутатов в соответствие с данными технической инвентаризации на 29.05.2012 (справка от 19.10.2017), руководствуясь статьями 17, 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от 07.02.2008 № 136 «О принятии в муниципальную собственность сельсовета из муниципальной собственности Большеулуйского района жилого фонда» (далее Решение):
1.1. В приложении 1 к решению в строке 12 изменить цифры:

- в графе 4 цифру «81,0» изменить на «45,1»;

- в графе 5 цифру «50,0» изменить на «45,1»;

2. Решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от 10.11.2017 № 104 «О внесении изменений в решение № 136 от 07.02.2008 «О принятии в муниципальную собственность сельсовета из муниципальной собственности Большеулуйского района жилого фонда»» считать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова